
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4220086 Datum vydání: 23.02.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám výjimečný byt 4+1, který vyniká především
svou velkorysou rozlohou 104m2 a dispozičním řešením, čehož
bylo docíleno přestavbou venkovní terasové části bytu na obytnou.
Byt je v perfektním technickém stavu. V posledních 10ti letech
prošel téměř kompletní rekonstrukcí, obdobně jako celý bytový
dům. Klíčové vlastnosti bytu jsou: 3 ložnice + velký obývací pokoj
propojený s kuchyní, orientovaný na jihozápad, zakončený
prosklenou lodžií včetně sítí proti hmyzu a s přípravou na
klimatizaci. 2 koupelny (vana i sprchový kout), 2 WC, optický
vysokorychlostní internet, předokenní rolety, prostorný sklep,
kolárna/kočárkárna. Ideální dostupnost do školy i školy do 3minut
chůze. Kokořínsko „za rohem“, centrum cca 20min pěšky. Perfektní
autobusové i vlakové spojení do Prahy. Byt je ideálním domovem
pro větší rodinu s dětmi, která se nechce po ránu  mačkat v 1
koupelně s 1 WC a kde díky perfektní lokalitě není třeba dělat
rodičovského taxikáře. Pro více informací kontaktuje makléřku.

ID inzerátu ESO: 4220086
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 23.02.2024
ID zakázky v RK: 900861821
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 104 m2
Kód zakázky: 861821

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Gallová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


